
 

 

Philips Screeneo U4
Domácí projektor

Ultrakrátká proj. vzdálenost, 80''

True FULL HD zážitek
Párování se 2 páry Bluetooth 
sluchátek
Vysoce kompaktní

SCN350
Malý prostor. Obrovský obraz!

Projektor Screeneo U4 s ultrakrátkou projekční vzdáleností zajistí obraz v True Full HD 
rozlišení s HDR10 na až 120" obrazu. Navíc k němu díky funkci Dual Bluetooth připojíte 
až 2 páry reproduktorů/sluchátek.

Dunivý zvuk
• DSP
• Dvojitý Bluetooth
• Pohlcující, hlasitý zvuk

Kompaktní a oslnivé provedení
• Kompaktní a oslnivé provedení

Připojte všechna vaše zařízení
• Připojte se, sledujte a hrajte
• Technologie TI DLP

Velký obraz po ruce
• Přizpůsobený obraz
• Optimalizujte svůj prostor
• Skutečné Full HD, HDR 10



 Optimalizujte svůj prostor

Vychutnejte si doma skutečný filmový zážitek. 
Díky technologii ultrakrátké projekční 
vzdálenosti poskytuje tento projektor 
s rozlišením True Full HD obrovský 80" obraz 
při umístění pouhých 12 palců od stěny nebo 
projekční plochy. Postavte projektor 
Screeneo U4 na desku stolu, televizní poličku 
nebo skříň v ložnici a vychutnejte si své 
oblíbené televizní pořady, sportovní přenosy 
a hry více než kdy dříve! Nastavte jej pro 
sledování jen několik centimetrů daleko, nebo 
jej posuňte dozadu pro ještě větší obraz.

Skutečné Full HD, HDR 10

Sledujte filmy a další obsah ve vysokém 
rozlišení True Full HD 1080p s ostrostí plnou 
jemných detailů, které se při nižších rozlišeních 
mohou ztratit. Obraz zůstává realistický a text 
je čitelný při zobrazení na úhlopříčce až 80" 
nebo větší. Technologie domácího kina Texas 
Instrument DLP přináší živý obraz, hluboký 
kontrast a jasné zobrazení za jakýchkoli 
podmínek. Máte obavy o žárovku? Bez obav! 
Výkonný světelný zdroj LED zobrazuje syté, 

živé barvy a vydrží až 30 000 hodin. Spotřeba 
energie je navíc mnohem nižší než u běžných 
projektorů s žárovkou.

Přizpůsobený obraz

Naše ladění dosahuje 108% pokrytí barev 
standardu Rec.709 HDTV, což zajišťuje 
neuvěřitelný výkon zobrazení, které zajišťuje 
ostrý a jasný obraz. Díky konstrukci 
zobrazovacího procesoru AMlogic T972 
zůstávají barvy HDR10 realistické a text má 
vynikající ostrost v plném vysokém rozlišení. 
Automatické lichoběžníkové zkreslení, 
automatické zaostření a korekce 4 rohů také 
pomáhají eliminovat křivý a zkreslený obraz 
pro dokonale proporcionální zobrazení, i když 
zařízení nestojí přímo před stěnou. Systém 
TOF poskytuje uživatelům optimální obraz 
prakticky z jakéhokoli úhlu a odstraňuje 
mnoho potíží s optimálním nastavením.

Kompaktní a oslnivé provedení

Jednoduchý, moderní a kompaktní design se 
inspiroval tím, aby se luxusně a hladce začlenil 

do vašeho domova. Zcela tmavý matný povrch 
kombinující hliník s ABS.

Připojte se, sledujte a hrajte

Pomocí portů 2x HDMI 2.0 a 1x USB-A 
připojíte všechna svá zařízení. K portům HDMI 
připojíte herní konzole, Apple TV nebo 
satelitní přijímače stejně jako televizor. Díky 
napájecímu portu USB-A nepotřebujete ani 
další adaptér pro zařízení Amazon Fire stick: 
stačí jej pohodlně připojit k portu HDMI 
a USB.

DSP

Digitální zpracování signálu zesiluje všechny 
zvukové frekvence, abyste se mohli plně 
ponořit do svých oblíbených televizních 
pořadů.
SCN350/INT

Přednosti
Domácí projektor
Ultrakrátká proj. vzdálenost, 80'' True FULL HD zážitek, Párování se 2 páry Bluetooth sluchátek, Vysoce 
kompaktní



Datum vydání 2023-10-27

Verze: 6.0.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Technologie
• Technologie displeje: DLP
• Zdroj světla: LED RGGB 4 kanály
• Jas: až 850 lumenů (400 ANSI)*
• Kontrastní poměr: 370:1
• Rozlišení: 1920 × 1080 pixelů
• Pracovní vzdálenost: 0,25:1
• Poměr stran: 4:3 a 16:9
• Režimy promítání: dopředu, dozadu, na strop
• Nastavení zaostření: Automatické a manuální
• Integrovaný přehrávač médií
• Korekce lichoběžníkového zkreslení: Auto, 

Manuální
• Životnost diody LED: až 30 000 h
• Projekční velikost obrazu: až 120'' (300 cm)
• Projekční vzdálenost: 4–30,5 cm / 2"–12"
• Korekce 4 rohů: Ano (TOF)
• Doporučené použití: 80" v temné místnosti

Připojení
• Bluetooth: Bluetooth 5.0, BoomBox Bluetooth, 

Dvojitý Bluetooth
• Možnosti připojení: 1 x USB 2.0, Analogový výstup 

audio, HDMI x2

Zvuk
• Stereofonní reproduktor: 2x15 W
• Připojení reproduktorů Bluetooth

Logistická data
• Standardní balení obsahuje: Projektor, Dálkový 

ovladač, 2x baterie AAA, Napájecí kabel, Stručný 
návod k rychlému použití, Záruční list, Kabel 
HDMI

• Hmotnost: 1,74 kg / 3,8 lb
• Rozměry (Š x H x V): 123 x 81 x 223 mm / 

4,8 x 3,2 x 8,8 palce

Zdroj napájení
• Spotřeba elektrické energie: V provozu: 90 W
• Napájení: DC 20 V – 4,5 A
•

SCN350/INT

Specifikace
Domácí projektor
Ultrakrátká proj. vzdálenost, 80'' True FULL HD zážitek, Párování se 2 páry Bluetooth sluchátek, Vysoce 
kompaktní

* Barevný jas (barevný světelný výstup) a bílý jas (bílý světelný výstup) 
se liší v závislosti na nastavení projektoru. Barevný světelný výkon se 
měří podle normy IDMS 15.4; bílý světelný výkon se měří podle 
normy ISO 21118.

* Pojmy HDMI a HDMI High-Definition Multimedia Interface, vizuální 
podoba a rovněž loga HDMI jsou ochranné známky nebo 
registrované ochranné známky společnosti HDMI Licensing 
Administrator, Inc.

http://www.philips.com

